Prefeitura Municipal de Jardim
1 /

Governo Municipal 1 FLS: c~- 'l >
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 \ VJ

\~~)1!1 J I G 'v

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.10.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA inscrito no

CNPJ n° 13.004.656/0001-24 classificado no Lote 01 - BOMBAS SUBMERSAS

MONOFÁSICA - 220V, no valor global de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de novembro de 2023.

José Teixeira de Carvalho Neto
Ordenador de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.10.30.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa PALACIO DAS BOMBAS LTDA inscrito no CNPJ no

17.918.824/0001-48 classificado nos Lote 02 - BOMBAS SUBMERSAS

TRIFÁSICA 380V, no valor global de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais),

e o Lote 03- BOMBAS CENTRÍFUGAS, no valor global de R$ 105.000,00 (cento

e cinco mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 22 de novembro de 2023.

José Teixeira de Carvalho Neto
Ordenador de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará